В О Ј Н А  П О Ш Т А                                        


          Бр. 5007 









       бр. 100-103/3
   17.08.2022.године

         В Р А Њ Е 

Позив за достављање понуда,
доставља.-

На основу члана 7, став 7.1 Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године, овим путем вас позивамо да доставите понуду за набавку услуге Одржавање опреме за хотеле и ресторане, према следећем: 
1. Понуду доставити по садржини оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године, по Прилогу бр. 9.
2. Набавка се реализује кроз 2 (две) партије, а по оквирном споразуму број 499-11 од 25.02.2021.године:

Партија 3: Одржавање хладњака, замрзивача, расхладних комора, разних произвођача, све врсте оправки – радова у вангарантном року

Партија 6: Одржавање уређаја за климатизацију просторија (сплит системи), разних произвођача, све врсте оправки – радова у вангарантном року.
3. Критеријум за вредновање понуда је економски најповољнија понуда, а параметри  који дефинишу пондере су приказани према следећем:
	Ред.

бр.
	Параметар
	Тежински

коефицијент
	Јединица

мере
	Вредност
	Напомена

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Цена
	70
	динара
	
	Цена обухвата све трошкове који се фактуришу за њено извршење (без ПДВ-а)

	2
	Квалитет
	20
	месеци
	
	Квалитет се мери датом гаранцијом на извршене радове. Гаранција се даје јединствено за целокупну услугу (на рад и делове)

	3
	Рок извршења услуге
	10
	дана
	
	Време потребно да се изврши услуга, рачунајући од дана дефинисаног наруџбеницом


4. На основу примљених понуда, реализатор набавке ће извршити пондерисање за набавку услуге Одржавање опреме за хотеле и ресторане у ВП 5007 Врање, и матрицу одлучивања према следећем:
	РБ
	Понуђач
	Параметар 1

Цена
	Параметар 2

Квалитет
	Параметар 3

Рок реализације
	Укупнo бодова
	Коначан ранг

	
	
	Цена
	Тежински коефицијент

(ТКХ)
	Бодова

(Најнижа цена/Понуђена цена)*ТКX
	Гаранција
	Тежински коефицијент

(ТКY)
	Бодова

 (Дата гар./Максимална гар.)*ТКY
	Рок извршења услуге
	Тежински коефицијент

(ТКZ)
	Бодова

(Најмањи рок/Дати рок)*ТКZ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Понуђач 1
	Х1
	70
	V1
	Y1
	20
	G1
	Z1
	10
	R1
	A1
	

	2
	Понуђач 2
	Х2
	
	V2
	Y2
	
	G2
	Z 2
	
	R 2
	A 2
	

	3
	Понуђач 3
	Х3
	
	V3
	Y3
	
	G3
	Z 3
	
	R 3
	A3
	

	…
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Понуде, односно понуђачи се рангирају за сваки од параметара упоређујући достављене понуде, а најповољнијем се додељује вредност ранга 1, следећем понуђачу вредност ранга 2 и тако даље. Додела вредности ранга се врши за сваки од параметара који су дефинисани у захтеву за понуду. Вредности додељених рангова по параметрима се уносе у Матрицу одлуке. Одлука о најповољнијoj понуди доноси се на основу збира у колони број 12 (A1,2,3= V1,2,3+ G1,2,3+ R1,2,3 ), при чему је најповољнији понуђач онај са највећом вредношћу у колони  број 13.
Понуде у којима нису дате вредности за сваки од дефинисаних параметара из тачке 3. односно понуде код којих је понуђена цена представља неприхватљиво ниску цену, одбацити као неприхватљиве и не разматрати код одлуке о најповољнијем понуђачу.
У случају да у матрици одлуке два или више понуђача имају исти износ вредности понуде, додатни критеријум за избор најповољнијег је најнижа понуђена цена, а ако и у том случају није могуће одабрати најповољнијег, критеријум за избор представља искуство позитивне праксе у пословно-техничкој сарадњи у претходном периоду са конкретним понуђачима.
5. Технички услови и документација прописани су на основу одредбе из члана 5. Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године.
6. Цена и начин обрачуна регулисани су чланом 6. Оквирног споразума број број 499-11 од 25.02.2021.године.
7. Услугу поправке реализовати у месту корисника, на терену. Кроз понуду доставити и цену трошкове рада на терену, а све по  члану 6. Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године. Услуга се реализује у касарни „1.ппКМВ“, Краљевића Марка 2, Врање и касарни „1300 каплара“, Пролетерских бригада бб, Врање и бази „Орница“. 
8. Приликом реализације услуге поправке и одржавања придржавати се рокова дефинисаних чланом 8. Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године. 
9. За квалитет, квалитативни и квантитативни пријем, гаранције и рекламације, плаћање, уговорна казна, порез на додату вредност и решавање спорова који нису обухваћени понудом примењиваће се одредбе из оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године.
10. Пре подношења понуда у обавези сте да извршите дефектацију на средставима која су предмет ове набавке, о свом трошку, како не би дошло до накнадног проширења радова, а у складу са Чланом 7. Став 7.4. Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године. Дефектација се врши у месту корисника, најкасније до датума одређеног за достављање понуда, у касарни „1300 каплара“, ул. Пролетерских бригада бб, 17500 Врање, у касарни „1.ппКМВ“, Краљевића Марка 2, Врање. Долазак на дефектацију најавити најмање 1 (један) дан раније. 
     Лице за контакт је кп Бојан Николић, број телефона 069-24-93-112.
11. Рок важења понуде не може бити краћи од 30 (тридесет) дана.
12. На основу члана 7., понуђач понуду доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 5007 Врање, ул.Краљевића Марка бр.2, 17500 Врање, са напоменом:

''НЕ ОТВАРАТИ - ПОНУДА ЗА НАБАВКУ БРОЈ 103/2022 (Партија 3, и, или 6)'' 
На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача.

13. Понуда се доставља најкасније до 30.08.2022 године, до 14.00 часова.
14. Отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, у ВП 5007 Врање, касарна "Први пешадијски пук књаза Милоша Великог", објекат број 158, канцеларија број 84 одмах по истеку рока за подношење понуда, односно 30.08.2022. године у 14,15 часова.
15. Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику наручиоца пре почетка јавног отварања.

16. Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о набавци донети у року од максимално 30 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда најкасније у року од 3 дана од дана њеног доношења.

17. Уколико изабрани понуђач није у могућности да изврши услугу из било ког разлога, о чему је дужан да одмах или најкасније у року од 3 (три) дана од појаве разлога за одустајање, писаним путем извести ВП 5007 Врање. У том случају упутићемо позив другорангираном понуђачу у циљу издавања наруџбенице, па уколико и он не може извршити предмет набавке, позив ћемо упутити треће рангираном понуђачу и тако до последњег понуђача који је поднео понуду.
18. Додатне информације и обавештења у вези са припремом понуде понуђач може тражити у писаном облику достављањем захтева на адресу: Војна пошта 5007 Врање, ул. Краљевића Марка бр.2, 17500 Врање или на е-маил адресу aleksandar.lazic@vs.rs: ''ПИТАЊА ЗА НАБАВКУ БРОЈ 103/2022 Партија 3 или Партија 6 (опционо). 
19. Спецификација:
Партија 3

	рбр
	Назив средства које је предмет услуге
	количина

	1
	Поправка расхладне коморе, Соко, у магацину исхране (замена вентилатора спољне јединице)
	1

	2
	Поправка  вертикалног фрижидера од 410 литара у касарни „1ППКМВ“  (замена панела и пуњење фреоном)
	1

	3
	Поправка фрижидера од 200 литара у амбуланти (цури – поправка и пуњење)
	1

	4
	Поправка фрижидера, Zanussi, у касарни „1300 Каплара (поправка и допуна)
	1


Партија 6

  
	рбр
	Назив средства које је предмет услуге
	количина

	1
	Сервисирање клима уређаја и допуна фреоном, VIVAX, у касарни „1300 Каплара“ 
	1


20. Понуду достављати по обрасцу из Прилога бр. 9 Оквирног споразума број 499-11 од 25.02.2021.године, са свим попуњеним пољима обрасца. 
Један понуђач може поднети само једну понуду.
Прилог – Потврда о извршеној дефектажи у месту корисника
                                                                                    

ЗА ВП 5007 ВРАЊЕ 

                                                                                        

потпуковник 
                                                                                        

Дејан Станковић
Прилог

Дефектажа на 
опреми за хотеле и ресторане,
потврда . -                                                



______________________          
На основу  Члана 7. Став 7.4 Оквирног споразума 499-11 од 25.02.2021.године и  позива за достављање понуда ВП 5007 Врање број 100-103/3 од 17.08.2022.године, а у циљу довођења у исправно стање опреме за хотеле и ресторане, представник цивилног предузећа __________________________ је дана ________.2022.године извршио дефектажу на уређају чија оправка је предмет јавне набавке, партију 3 и партију 6 . 

РЕАЛИЗАТОР НАБАВКЕ, КОМИСИЈА:
· _____________________
· _____________________
· _____________________.
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